



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023

№ 964-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 14.07.2023 № 515-ПП

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 14.07.2023 № 515-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «8 184 497 (восемь миллионов сто восемьдесят четыре тысячи четыреста девяносто семь) рублей 00 копеек» заменить словами «5 729 127 (Пять миллионов семьсот двадцать девять тысяч сто двадцать семь) рублей 66 копеек».

2. В подпункте 2.4 пункта 2 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 30 декабря».

3. В пункте 3:

3.1. Слова «Главе администрации муниципального образования Кандалакшский район (Шалагин Я.И.)» заменить словами «И.о. главы администрации муниципального образования Кандалакшский район (Попова В.А.)».

3.2. В подпункте 3.1 слова «до 1 декабря» заменить словами «до 28 декабря».

Губернатор
Мурманской области

А. Чибрик